
Decyzja nr 6/2020 z dnia 23.03.2020 r.  

Dziekana Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku  

w sprawie prowadzenia zajęć dydaktycznych z wykorzystaniem platformy Moodle i/lub 

poczty elektronicznej na WBNS w czasie trwania pandemii 

 

Na podstawie § 42 ust. 2 pkt 1 lit. c Statutu UKSW oraz w związku z ustawą z dnia 2 marca 

2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Wszyscy pracownicy WBNS zatrudnieniu na umowę o pracę oraz na podstawie umów cywilno-

prawnych i pracownicy innych wydziałów UKSW, prowadzący zajęcia dydaktyczne dla 

studentów WBNS w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020, obowiązani są 

prowadzić zajęcia dydaktyczne z wykorzystaniem platformy Moodle i/lub poczty 

elektronicznej.  

Jednocześnie osoby prowadzące zajęcia zobligowane są do zweryfikowania samodzielnej pracy 

studentów (np. quizy na platformie Moodle, wysyłanie kart ćwiczeń do wypełnienia, projekty, 

eseje, nagrane prezentacje itp.). Wspomniane aktywności studentów mogą być jednym 

z warunków uzyskania zaliczenia z przedmiotu, natomiast przeprowadzenie egzaminów 

i zaliczeń na ocenę powinno odbyć się w siedzibie Uczelni po zakończeniu okresu prowadzenia 

zajęć metodą zdalną.  

Na bieżąco będziemy Państwa informować o jakichkolwiek zmianach w tych zaleceniach bądź 

nowych zarządzeniach. 

§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Biologii i Nauk o Środowisku 

 

Dr hab. Jerzy Romanowski, prof. UKSW 


